R 3 potuisset,

regalis  
transumptum  
id est  
P. A. D.  
13. Sept.  
Subsequitur  
generalis habitatio  
Ad perpetuam  
rei memoriam.  
1611.  
ordinum.  
hic Pont.  
id est præ.  
id est conf.  
Ex quibus  
regius in  
regius pro  
regius eve.  
ad modum  
ad  
regium  
regium  
id est Fratris  
id est habit.  
id est habit.  
id est habit.

197  
D. P. A. G.  
die 25. Jan.  
Edicta A. D.  
1606.  
Exordinum  
Antiquum  
tembus re  
ligionis de  
clarat hie  
Pont. ex con  
stit. 58. Gre  
gor. XIII. lo  
sup. lib. 20.  
Idem Greg.  
concessit eidem  
privilegia  
Congregati  
Cassinensis  
ibid.  
Mensisque  
Monachatus  
bus bona sua  
biblia ass  
gnari jussit  
ibidem, et  
mensam Co  
ventualium  
& Abbatiæ  
lem separatis  
Sixtus V.  
constituit Bruto  
Farneto  
tam Farneto  
tam. ut per  
faceret separ  
ationem præ  
dictam. sed  
eius constit.  
non habet  
potuisset.

potuisset, ipso etiam, ac successivè dicto Sixto Pontifice, vita functo.

Clem. VIII. Theodorum Abbatem constituit executoram d. separationis.

Hic modo Pontifex confirmat divisiones.

Confirmat etiam Privilegia per Gregor. XIII. Sixtum V. & Clem. VIII. concessa.

Annullat quod quidquid fuerit contra dictas litteras Apostolicas.

Executores huius constit. deputat.

Clausulas derogatorias apponit.

§. 5. Clemens VIII. recol. mem. volens, ut tam pium, necessariumque opus omnino sortiretur effectum, eandem facultatem dilecto filio Theodoro de Savoca ipsius Ordinis Abbati Generali per alias litteras dedit, prout in omnibus dictis litteris plenè continetur. Qui Theodorus divina favente clementia plures separationes fecit, factasque etiam juxta sibi tributam facultatem revidit.

§. 6. Nos quieti, & perpetuè tranquillitati, ac religionis, ipsiusque Theodori Abbatis Generalis, & Monachorum indemnitati consulere, eosque specialibus favoribus & gratis prosequi volentes, & eorum quemlibet à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris & pœnis, à jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum presentium duntaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, motu proprio, non ad Theodori, seu Monachorum, vel alicujus alterius super hoc nobis oblatæ petitionis instantiam, sed ex certa scientia nostra, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine, ex voto Venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium super consultationibus, & negotiis Episcoporum regularium deputatorum, prædictas Prædecessorum nostrorum litteras, ac separationes prædictas, tam Bruti, & Theodori, ac quorumvis aliorum, in vim litterarum prædictarum factas, cum omnibus inde sequutis.